Pasqyra e Fitim Humbjes dhe e té ardhurave té tjera pérmbledhése 31.12.2015

Shénime 31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014
Té ardhura nga interesat 18 253,744,580 299,444,363
Shpenzime pér interesa 19 (84,533,005) (111,397,545)
Té ardhura neto nga interesat 169,211,575 188,046,818
Provigjone nga zhvlerésime t&
Qirase Financiare 7 (49,785,896) (46,980,742)
Té ardhura nga interest neto
mbas provigjonit pér
zhvlerésime té Qirave
Financiare 119,425,679 141,066,076
Té ardhura nga komisionet 20 28,689,716 32,681,199
Shpenzime pér komisione 21 (781,555) (1,261,039)
Té ardhura neto nga
komisionet 27,908,161 31,420,160
Humbje neto nga kurset e
kémbimit 22 (7,025,658) (252,378)
Te Ardhura/(Shpenzime) té€ tjera
operative, neto 23 29,120,311 (27,588,363)
22,094,653 (27,840,741)
Shpenzime pér personelin 24 (41,192,057) (40,970,764)
Zhvlerésimi dhe amortizimi 9,10 (4,889,549) (3,968,206)
Shpenzime t& pérgjithshme
administrative 25 (22,088,290) (15,906,206)
(68,169,896) (60,845,176)
Fitimi para tatimit 101,258,597 83,800,319
Tatimi mbi fitimin 26 (39,633,958) (24,558,691)
Taksa e shtyre 26 (389,249) (420,141)
Fitimi neto pér vitin 61,235,390 58,821,487
Té ardhura té tjera pérmbledhése - -
Totali i té ardhurave te tjera
pérmbledhése té vitit 61,235,390 58,821,487
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